

Årsredovisning

för

CRN Entertainment AB

Org.nr. 559429-4083

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abel Yohannes Zekarias, Styrelseledamot

2025-06-29

Styrelsen för CRN Entertainment AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, konstnärligt skapande, liveframträdanden samt inspelningsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 585 025	1 939 182
Resultat efter finansiella poster	801 038	56 002
Balansomslutning	1 044 948	265 881
Soliditet (%)	65,97	24,93

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	41 290	66 290
Balanseras i ny räkning	0	41 290	-41 290	0
Årets resultat	0	0	623 054	623 054
Belopp vid årets utgång	25 000	41 290	623 054	689 344

Kommentar

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst kan tillskrivas ett målmedvetet arbete, ett ökat antal uppträdanden samt ett framgångsrikt samarbete med en ledande aktör inom underhållningsbranschen.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 290
Årets resultat	623 054
Summa	664 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	413 000
Balanseras i ny räkning	251 344
Summa	664 344

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-05 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 585 025	1 939 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 585 025	1 939 182
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-420 245	-462 974
Personalkostnader	2	-1 339 834	-1 420 222
Summa rörelsekostnader		-1 760 079	-1 883 195
Rörelseresultat		824 946	55 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 941	-61
Summa finansiella poster		-23 908	15
Resultat efter finansiella poster		801 038	56 002
Resultat före skatt		801 038	56 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 984	-14 712
Årets resultat		623 054	41 290

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-65 464	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 000	243 983
Summa kortfristiga fordringar		959 536	243 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 411	21 897
Summa kassa och bank		85 411	21 897
Summa omsättningstillgångar		1 044 948	265 881
SUMMA TILLGÅNGAR		1 044 948	265 881

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 290	0
Årets resultat		623 054	41 290
Summa fritt eget kapital		664 344	41 290
Summa eget kapital		689 344	66 290
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		130 783	-29 430
Övriga skulder		106 677	229 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 144	0
Summa kortfristiga skulder		355 604	199 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 044 948	265 881

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Abel Yohannes Zekarias

2025-06-29

Styrelseledamot